
Dodatek č.3 ke smlouvě o poskytování správy počítačové sítě 
uzavřené mezi 

Skolníjídelna Děčín I, Sládkova 1300/13, příspěvková organizace Sládkova 1300/13, 
40502 Děčín I, 

zastoupená p. Petrou Haškovou, DiS 
, 
ředitelkou 

ıčo: 72744138 
DlC: CZ72744138 (dále jako Zadavatel)
a 
DeCe COMPUTERS s.r.o. 
Žerotínova 378, 405 O1 Děčín 3 
zastoupený ing. Pavlem Kluvancem, jednatelem firmy 
ıčo; 44567828 
DIČ: CZ44567626, (dále jako Zhotovitel 

Tímto dodatkem se mění v či. I Předmět smlouvy, bod b) a v čl. ll Cena služeb a to takto: 

I. Předmět smlouvy 
b) vlastní výkon správcovství sítě bude spočívat Zejména v následujících činnostech: 

0 údržba systémového prostředí sítě 
0 zakládání a rušení uživatelů 

zadávání a údržba přístupových práv 
kontrola a údržba zálohovaných dat agend 
Zajištění celkové provozuschopnosti systému v rámci možností hardware a software počítačové sítě 
Základní proškolovaní pracovníků obsluhujících PC 
udržování a vedení základního popisu sítě 
poskytování telefonického hotline 
provádění pravidelných profylaxí hardware 
správcovstvi sítě bude prováděno v rozsahu celkem 4 hodin měsíčně, Ztoho 2 hodiny je pravidelný vzdálený dohled serveru zadavatele a 2 hodiny běžné Servisní práce prováděné dle potřeb zadavatele po předcházející dohodě obou stran buď vsídle zadavatele nebo vzdálenou správou - internetem. 

II. Cena služeb 
Cena je stanovena měsíčním paušálním poplatkem ve výši Kč 3 000,-- bez DPH. Při překročení rozsahu prací na žádost zadavatele je cena stanovena hodinovou sazbou ve výši Kč 750,-- bez DPH za běžné servisni práce a Kč 950,-- bez DPH za práce na serveru. V případě poskytnutí služeb v pracovní den před 8 hodinou a po 15 hodině sjednává se k hodinové sazbě přirážka ve výši 50 %. Případně-li doba servisu na den pracovního volna nebo klidu nebo je-li vyžádán servis urychleně sjednává se přirážka ve výši 100 %. Cestovní výlohy se účtují sazbou Kč 250,-- bez DPH za výjezd. 
Odměna za služby může být dohodou smluvních stran změněna S ohledem na změnu inflačních, daňových a dalších nákladových relaci dodatkem k této Smlouvě. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.2.2023. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních splatností originálu, Z nichž každé smluvní straně přísluší po jednom.
f 

voèčinè dne Zl. /l_ 2-07,3


